in his q̄ insunt ex necessitate sed de uolūtate sec:
 ut. l. tale. j. de le. i. et dixi in. l. iij. e. ti. **I**tes h̄ tacita
 pupillaris p̄tinet de uolūtate nō de necessitate.
COp. ad scōaz partē de l. precib. ubi substō cō
 pendiosa post tpa pubertatis sit fideicommissaria
 hic s̄. So. fateor s̄riū sed falsa ē p̄ glo. h: ga mi
 les ē post tpa pubertatis pōt substituere maio
 ri: ut. l. miles ita. et l. miles in bis. de te. mil. p̄bo
 et glo. q̄ sit falsum: ga in substōne fideicommissa
 ria si ueniūt fruct. p̄cepti tpe mortis testatoris:
 ut. l. iubem. C. ad tre. sed h̄ ueniūt fruct.: ut i fi.
 l. patet. ergo nō loq̄tur in fideicommiss. sed in cō
 pendiosa. **A**d. l. precib. r̄ndet gl. q̄ ibi pp ma
 trē ga ē in medio: ga obliquat sicut fauore m̄ris
 tacita nō h̄z effectū: ut dixi. s̄. Effectus s̄o obli
 q̄tus post tpa pubertatis ē magnus ut h̄ pp fru
 ctus et legitimā q̄ nō ueniūt in restōe: ut. l. cohe
 redi. §. cū filie. j. eo. pp beneficiū diui adriani et
 multa alia. nā in directa heres suo iure pōt ad
 re sed fideicommissari. ōz q̄ petat de manu here
 dis: ut h̄ et l. precib. sed h̄z hoc tenēt doc. et in se
 sit bene dcm̄: tū quātū ad. l. nostrā nō placet: ga
 si mater est in medio non obliq̄ret ut h̄. **N**ō ob.
 l. precib.: ga ibi facta fuit substitutio p̄ uerbum
 cōe. f. substituo: et tunc obliq̄tur post tpa puber
 tatis et ista tpa pubertatis ualuit iure directo: s̄z
 h̄ substituit directo ut h̄ dī. ergo et miles post tē
 pora pubertatis directo pōt substituere: ut. l. mi
 les ita. et l. milites. de testa. mili. **C**Op. de l. uer
 bis. s̄. e. So. hic in milite ex sp̄ali priuilegio: ibi i
 pagano. **C**Op. de l. sceuola. j. ad tre. So. ibi in
 codicillis: ideo ad fideicō. trahit ut ibi p̄z: et illi
 codicillis fuerūt facti a priuato. nā miles ē in co
 dicillis posset substituere directo: ut. l. militis co
 dicillis. in prin. de testa. mili. **C**Op. q̄ fruct. me
 dij tēporis nō restituant: ut. l. iubem. C. ad tre.
 et in. l. in fideicō. j. ad tre. So. ibi in restitutione
 q̄ sit p̄ fideicō. h̄ in substōne p̄pendiosa directa
 in qua ueniūt fruct. nō oēs sed illi q̄ sunt p̄cepti
 et reperiunt in h̄ditate: ut h̄ dicit tex. no. **C**Ex
 peditus d̄ s̄rias ueniamus ad materiā p̄pendio
 se q̄ alta multū ē et subtilis et male tractata: et ma
 gis cōis q̄ aliqua alia. Et primo q̄ro qd sit sub
 stitutio p̄pendiosa. Scōo q̄re dicat p̄pendiosa.
Tertio de eius effectū. **A**d primū dico q̄ sm
 q̄ ē de mēte azo. in sūma et alioz illa ē p̄pendio
 sa que sub p̄ditione mortis uel alia multa cōple
 ctif tpa: qd dico sub p̄ditione mortis: apparet p̄
 exēplū positū hic: et in. l. precib. **A**it eni si filius
 me decesserit: qd dico uel alia itellige ēt si eēt ap
 posita aliq̄ p̄ditio: utputa si aliqd fecerit ead eēt
 substō. **S**ed dico multa p̄lectif tpa. f. tpa puber
 tatis uel pupillaris uel aliud: hoc aut sit uel tpe
 limitato: ut ga dixi si ista. xxv. annos decesserit
 ut h̄: uel tpe nō limitato: ut ga dicit q̄ncūqz de
 cesserit: ut. l. palle. **S**cōo q̄ro q̄re dicat p̄pendio
 sa. **R**ū. ga sub p̄pendio s̄boz p̄les substitutos
 p̄lectif seu plura tpa: et istud nomē fuit itrodo
 ctū ab iperatore: ut. l. p̄tib. facit ad hoc. l. meui.
 §. duob. j. de le. ij. ibi ofonis p̄pendio. **C**Sz an
 ista p̄pendiosa sit de p̄ se substō. an s̄o qdā adie
 ctio. **H**eritas ē q̄ si ista substō fiat a pagano tūc
 ē magis adiectio q̄ directa: ga in ea plures dire
 cte cōtinent. f. uulgaris pupillaris et exēplaria et
 alia fideicommiss. sed si fiat a milite q̄ pōt ēt post tē
 pora pubertatis substituere iure directo: tūc no
 uā substōem in se p̄tinet: iō ē s̄a substō. **I**ta uo
 luit **D**y. in tractatu substōem. **I**ta uoluit gl. s̄.
 .e. l. et hoc p̄cedit de iure cōi: sed in q̄busdā ciui
 tatib. sūt ēt statuta sm q̄ ēt pagani p̄nt substitue
 re directo post tpa pubertatis. dicit eni statutus